

# Årsredovisning

för

## Speed Baby AB

559246-1627

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Susanna Kallur, Styrelseledamot  
2023-09-08

Styrelsen och verkställande direktören för Speed Baby AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet omfattar arbete med nätbaserade träningstjänster.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	5 758	3 837	1 013
Resultat efter finansiella poster	201	-299	-337
Soliditet (%)	53,1	-12,2	24,0

Nettoomsättningen har ökat med 50% till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		163 022	-298 834	<b>-110 812</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-298 834	298 834	<b>0</b>
Nyemission	3 200	2 556 800			<b>2 560 000</b>
Återbetalning aktieägartillskott			-500 000		<b>-500 000</b>
Årets resultat				200 605	<b>200 605</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>28 200</b>	<b>2 556 800</b>	<b>-635 812</b>	<b>200 605</b>	<b>2 149 793</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	2 556 800
ansamlad förlust	-635 812
årets vinst	200 605
	<b>2 121 593</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	2 121 593
	<b>2 121 593</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		5 757 798	3 836 557
Övriga rörelseintäkter		6 353	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>5 764 151</b>	<b>3 836 557</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-670 814	-839 033
Övriga externa kostnader		-3 253 940	-2 097 433
Personalkostnader	2	-1 615 820	-1 175 743
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-22 984	-22 984
Övriga rörelsekostnader		0	-11
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 563 558</b>	<b>-4 135 204</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>200 593</b>	<b>-298 647</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-187
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>12</b>	<b>-187</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>200 605</b>	<b>-298 834</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	41 740	64 724
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>41 740</b>	<b>64 724</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>41 740</b>	<b>64 724</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		34 091	938
Övriga fordringar		88 222	37 249
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		159 069	7 939
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>281 382</b>	<b>46 126</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 723 286	798 261
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 723 286</b>	<b>798 261</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 004 668</b>	<b>844 387</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 046 408</b>	<b>909 111</b>

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

28 200

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**28 200**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond

2 556 800

0

Balanserat resultat

-635 812

163 022

Årets resultat

200 605

-298 834

**Summa fritt eget kapital**

**2 121 593**

**-135 812**

**Summa eget kapital**

**2 149 793**

**-110 812**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

226 158

100 000

**Summa långfristiga skulder**

**226 158**

**100 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

346 850

256 834

Skulder till koncernföretag

0

126 158

Skatteskulder

16 010

4 247

Övriga skulder

460 049

163 827

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

847 548

368 857

**Summa kortfristiga skulder**

**1 670 457**

**919 923**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 046 408**

**909 111**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	99 480	99 480
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>99 480</b>	<b>99 480</b>
Ingående avskrivningar	-34 756	-11 772
Årets avskrivningar	-22 984	-22 984
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-57 740</b>	<b>-34 756</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>41 740</b>	<b>64 724</b>

Falun

*Susanna Kallur*  
Susanna Kallur  
Ordförande  
2023-08-31

*Jenny Kallur Olsson*  
Jenny Kallur Olsson  
Verkställande direktör  
2023-09-01